
Uchwała Nr XVIII/73/11 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 
z dnia 28 października 2011r. 

 
 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XI/39/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia  
31 marca 2011r. w sprawie powołania Komisji Problemowej ds. oświaty na ternie gminy 
Mieroszów. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2011r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust.3.pkt.1 Statutu Gminy Mieroszów 
przyjętego Uchwała Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007 
z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Wykreśla się § 7 z Regulaminu Komisji Problemowej ds. oświaty na terenie gminy 

Mieroszów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/39/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 31 marca 2011r. w sprawie powołania Komisji Problemowej ds. oświaty na terenie 

gminy Mieroszów. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 października 2011r.  

i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt. 1 Statutu Gminy Mieroszów, 

Rada Miejska w czasie trwania kadencji może powołać komisje problemowe, które zajmą  

się rozwiązywaniem określonych problemów, ustalając jej skład i zakres działania. 

 Zadaniem Komisji jest wypracowanie propozycji reorganizacji placówek oświatowych  

na terenie gminy Mieroszów, w celu wygenerowania środków na budowę nowej szkoły. 

Powyższy projekt uchwały został przygotowany na wniosek Komisji Problemowej  

ds. funkcjonowania oświaty w związku z tym, że określony termin w Regulaminie  ogranicza 

rzetelne wywiązanie się Komisji z nałożonych na nią obowiązków. 

 


